
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE  NR.2 -TIRANE 

Adresa Rr “Kavajes” Tirane      Tel:04 2424840 

 

      Nr. _____ Prot                                                                        Tiranë më,____/_____/2023 

 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri : Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.2 Tirane    

Adresa:  Rruga e kavajes- Tirane   

Tel/Faks:          042424840   

E-mail         qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:    Procedure e Hapur – mallra me 2(dy) Lote 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:  77605-08-16-2023 

  Loti 1 . REF : 77609-08-16-2023 

  Loti 2. REF:  77611-08-16-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Kite reagent dhe Materiale Konsumi per 

Laboratorin Bio-Kimik” per Qendren Shendetesore te Specialiteteve Nr.2 Tirane , e ndare ne 2(dy) 

LOTE  

tel:04


Loti i pare – me objekt “ Blerje Kite Reagent dhe Materiale Konsumi per Laboratorin per SAT-450, I-

CHROMA Reader, Maglum 800/ ose ekuivalentete e tyre  

Loti i dyte – me objekt “ Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi per laboratorin Bio-Kimik”  

 

 

5. Fondi limit: total per te dy Lotet : 11.185.377 (njembedhjetemilione enjeqindetetedhjeteepesemije 

etreqindeshtatedhjeteeshate)  Lekë pa TVSH. 

Loti i pare : ne vleren 10.954.910  (dhjetemilion e nenteqindepesedhjeteekatermije e nenteqindedhjete)  

Leke pa TVSH  

Loti i Dyte: ne vleren 230.467 (dyqindetridhjetemije e katerqindegjashtedhjeteeshate) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :Nga momenti i lidhjes 

se kontrates deri ne 31.12.2023. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.09.2023   Ora:_12:30 ______________ 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alketa MICAJ 


